ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023 - CONTRATO Nº 140/2023 - CONTRATADA:
TRAÇADO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 00.472.805/0001-38, representada neste ato por seus sócios
proprietários Sr. EVERTON ANDREETTA, portador do CPF nº 623.044.450-04 e RG nº
9045332311 SSP/RS e o Sr. RODRIGO ANDREETTA, portador do CPF nº 681.718.620-
04 e RG nº 3062563717 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
OBRA DE ENGENHARIA (FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA) PARA
EXECUÇÃO EM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO
USINADO A QUENTE - CBUQ, RECURSOS PROVENIENTES DO PROGRAMA DE
FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO (FINISA) E
PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO. Será pago o valor total de R$ 6.997.207,94 (seis milhões
novecentos e noventa e sete mil duzentos e sete reais com noventa e quatro centavos).
Assinado em 12 de Dezembro de 2023, com validade até 12 de Agosto de 2024.

Alto Alegre/RS, 12 de Dezembro de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL